Протокол заседания СНК стоматологии детского возраста КГМУ №3 от  19.11.2018 г.

Присутствовали:
Куратор СНК стоматологии детского возраста д.м.н. доцент Ширяк Т.Ю.
Староста СНК стоматологии детского возраста Загреева А.А. 4407.

Повестка дня:
1. Аппаратурные методы диагностики начального кариеса - Сахабутдинова К. В., Садыкова А.М., гр.4201 рук. Габдрахманова М.Г.
1. Событие - олимпиада студентов г. Краснодар - Фаррахова К.Р., гр. 4508, Сабирова И.Р., гр. 4401
1. Правила написания научной статьи - доцент Ширяк Т. Ю.
1. Художественное моделирование первого моляра нижней челюсти. Мастер - класс - Загреева А.А, гр.4407
Список студентов, присутствующих на заседании СНК стоматологии детского возраста:
1. Гилязова Алина Ренатовна, 4407
1. Ильина Кристина Андреевна, 4407
1. Иванова Елена Сергеевна, 4408
1. Гарипов Нияз Вадимович, 4508
1. Аминов Булат Марселевич, 4508
1. Давыдова Анастасия Денисовна,4403
1. Сафронова Дарья Валерьевна, 4403
1. Сабирова Илюза Раязовна, 4401
1. Куранова Мария, 4503
1. Колесникова Юлия, 4507
1. Гамберова Юлия, 4507
1. Фаррахова Карина Р., 4508
1. Джафарзаде Мадина, 4507
1. Сахабутдинова Камилла В., 4201
1. Садыкова Алсу М., 4201
1. Рахимов Акбар, 4401
1. Гарифзянова Ильмира, 4309
1. Тачкулова Энеша, 4404
1. [bookmark: _GoBack]Загреева Айгуль Айратовна, 4407
1. Кондратьева Юлия, 4404
1. Нашхов Альберт, 4507
1. Фасхутдинова Зиля, 4310
1. Садыкова Азалия, 4104
1. Мазитов Данияр, 4502

Куратор СНК стоматологии детского возраста
д.м.н. доцент                                          Ширяк Т.Ю.